Adresar klubu (organizacni pracovnici)

Nazev klubu

Organizaéni pracovnik klubu

Email org.prac.klubu

Gepardi TJ Stanislav Zlamal, 5.kvétna 1350,

Roznov pod Roznov pod Radhostém, 756 61,

Radhostém tel. 602 520 063 stanislav.zlamal@valachnet.cz
Iveta Raskova, Horni Bludovice 529,

BK Havifov 739 37, tel.604 638 768 iveta.raskova@seznam.cz

TJ Lokomotiva
Krnov

Chlapci - Mgr.Petr Oprsal,
Albrechticka 41A, Krnov, 794 01,
tel. 604 795 346

petr.oprsal@seznam.cz

Dévcata — Jana Hradilova,
Bartultovicka1, 794 01, Krnov,
tel. 732 918 940

zlato.hradilova@seznam.cz

BK Hladnov
Ostrava

Michal Raska, Zelazného 4,
Ostrava-Muglinov 712 00,
tel.724 002 003

raska.michal@centrum.cz

TJ Start Havirov

Mgr.Petr Choma, M.Kudefikové
14/1143, Havifov-mésto 736 01 ,
tel.731 475 329

startha@volny.cz

BK Opava

Mgr.Dusan Sténicka, Zizkova
2904/8, Opava, 746 01,
tel.737 218 679

dusan.stenicka@bkopava.cz

SBS Ostrava

Kamil Havrlant, Plzeriska 329,
Ostrava 3, 700 30, tel.736 643 517

sbsostrava@seznam.cz

Tomas Sokol, Hlavni tfida 853,

VSK VSB Ostrava-Poruba, 708 00,

Ostrava tel.776 630 804 Tommas.Sokol@seznam.cz
Petr Aleksa, Mozartova 1799,

BK Frydek- Frydek-Mistek, 738 01,

Mistek tel.739 523 919 fmbasket@gmail.com

BK Snakes Petr Hala, V.Jifikovského 181/66,

Ostrava,Orlova

Ostrava 3, 700 30, tel.736 660 430

snakesbk@seznam.cz

TJ Sokol Karvina

Mgr.Roman Hamrus
Mickiewiczova 421, Karvina, 733 01,
tel. 605 788 712

roman.hamrus@zs-majakovskeho.cz

BK Pfibor

Jifi Slany, Mistecka 39, Pribor,
742 58 tel.606 765 222

slany.jiri@tiscali.cz

Basket Ostrava

Lukas Novotny, Vodvska 32,
Ostrava-Muglinov, tel.731 854 555

novotny@basketostrava.cz

TJ Slavoj Cesky
Tésin

Ing.Tomas Fukala, Sokolovska 17,
C.Tésin, 737 01, tel.725 159 364

t.fukala@seznam.cz

BK NH Ostrava

Mgr.Martina Dostalova, Cingrova 10,
Ostrava, 702 00,

martinadostalova@email.cz
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tel.776 696 975

Mgr. Martin Zdrazil, Novosady 10,

BK Novy Ji€in Novy Ji€in, 741 01, tel.731 110 777 basketbalnj@email.cz
Martin Tqmaétik, Letni 486/13,

BO Slavia Havifov-Sumbark, 736 01,

Havirov tel.721 516 222 tomastikmartin@seznam.cz
Tomas Berdunka, Opavska 14,

BO TJ Hlugin Hlugin, 748 01, tel.774 131 721 tpob@seznam.cz

Basket Opava
2010

Dalibor Sokolovsky, Kollarova 1,
Opava, 747 05, tel.737 200 507

dsokolovsky@email.cz

Marian Krizan, Majakovského

RESTART 22/884, Havirov, 736 01,

Havirov tel.723 266 275 mk.marian@seznam.cz
3 Anastasis Pomakis, Komenského

TJ TZ Ttinec 390, Trinec, 739 61, tel.723 014 710 pomakis@seznam.cz

BK Labrador
Ostrava

Ludvik Magnusek, Francouzska 902,
Ostrava-Poruba, 708 00, tel.702
075 294

ludva.magnusek@seznam.cz

TJ Zbrojovka
Vsetin

Darek Hajdik, Stara Cesta 1827,
Vsetin, 75 01, tel. 739 290 138

hajdikdarek@seznam.cz

Ing.Dalimil Morys, Pozarnik( 132/16,

SK Bruntal Bruntal, 792 01, tel.608 884 922 dalimil@seznam.cz
} Pavol Gerat, Kvetna 7, Zilina, 010
BKM Zilina 01, tel. 00421 907 188 019 ippsza@gmail.com
Franti$ek Skoloudik, Osek nad
BK Lipnik nad Bedvou 374, 751 22
Bedvou tel. 731 254 114 frantisek.skoloudik@centrum.cz
Tomas Wybitul,
BK Bitucal Nedbalova 1707/29, Karvina ,
Karvina 735 06, tel. 776 037 318 t.wybitul@icloud.com

Basket Valmez

Ing.Petra NeSporova, Tolstého 1331,

tel. 733 184 765

petra.nesporova@hajdik.com

Viktor Schmid, Dukelsk& 5413, Zlin,

SKB Zlin 760 01, tel. 777 736 766 Halazelene.zlin@avonet.cz
Zdenék Malina, Stiborova 2,
OSK Olomouc Olomouc,779 00, tel. 604 763 078 malina@oskolomouc.cz

Basketpoint
Frydek-Mistek

Daniel Zemli¢ka, Ceskobratrska 41,
Prostéjov, 796 01, tel. 739 613 008

zemlickadaniel@gmail.com
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